fida et debitis adiutoriis sunt lex et doctrina atque prophetia et intelligo in prophetia visiones et revelationes. In adiutoriis etiam creatoris que numerare non sufficere remaneat intelligere intelligere miracula flagella et terrores hiisque pratoria.

Qui autem posuerunt universo vim regit
q. gitiuam preter ipsum creatorum et adiutoriorum ipsius iuris quod ea nomina, et insinuauit superiacue posuerunt illam cui ista sufficiat ad regimendu universi. De adiutoriis vero creatoris etiam ipsi sancti angelorum sunt qui multipliciter officiis rebus humanis consultant homines que dirigunt et adiuvant. Sicut audies in tractatu sequente istum. Et de huius vi regit uia an sit substantia an accidentes et ubi sit et que est eius operatio preter eas quae nominaui quod renduntur effici ab his qui hac posuerunt. De quo si scrutari volueris inuenies eam vel omnino superiacuam oculos amos et nihil agentem vel esse figmentum errore incredibili sompnium. Et cum partes gubernationis numeraueris atque diligenter consideraueris non inuenies de huius figurae aliquam ea quae efficiat vel adiuuet ut fiat. quoniam neque mandatum neque probationem neque aliquem aliorum que predixi tam inuenies operari.

Qui vero spiritus sanctus tertiam secundum in
q. beata et gloriofa trinitate personam animam mundi posuerunt et ipsum spiritus sanctus omnino non nosset naturam ac rationem anime ignorare evidenter ostenderunt. Cum anima omnis perfectio sit et pars animati sui et alligata corpori quod animat. Sed vero sanctus tam longe sit ab unoque istorum quantum utilitas libertas et glorie qua deus verus ac solus est eum vel alligari vel includi nulli corporum permittit. Et in prima parte tractatus istius declaratur est tamen in declaratiobus certissimis trinitatem unum solum ac verum deum esse et unam quamque trium personarum purum verum ac solum deum esse. Quod si illud in errore istius induxit eos qui opposuerunt quia videlicet spiritus sanctus datus est vita et fons ubicunque vita sit et quia tota vita mundi ab eo est fidei necessaria habebatur sentire de una quae trimum illarum personarum cum unaque illarum vitam de omni viventi propter quod et dicitur vita seruorum id est fons vita et datur omni et vivit in unoquoque seculorum Amen.

Expliq. scđs ps pme plus de universo.